"COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA
DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°® 27 del 22/10/2018

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

L’anno duemiladiciotto il giorno ventidue del mese di ottobre alle ore 17,15, nella Casa
Municipale a seguito di invito diramato dal Presidente del Consiglio Comunale Sig. Giuseppe
Diego Basta in data 17/10/2018 prot. 7008 si ¢ riunito il Consighio Comunale in sessione
straordinaria di prima convocazione.

Presiede I’adunanza il Sig, Giuseppe Diego Basta — Consigliere Comunale.

Fatto I’appello nominale risultano presenti 1 sigg.
Presenti Assenti

1 Nicola PARISI X

2 Maria TRIMARCO X

3 Francesco FARAO X

4 Domenico SENATORE X

5 Katia TRIMARCO X

6 Amnamaria DEL, CORVO X

7 Nunzio ELIA X

8 Lucia SALIMBENE X

9 Giuseppe Diego BASTA X

10 | Francesco FERNICOLA X

11 | Valeria CHIARIELLO X

12 | Mario FREDA X

13 Lucia RISI X
Totale 12

Assegnati n. 13

In carican. 13

Presentin. 11

Assiste il Segretario Comunale Capo, dott.ssa Margherita Torraca
Risuitato che gli intervenuti sono in numero legale.

La seduta & pubblica.




IL CONSIGLIO COMUNALE

ASCOLTATO il Presidente che da lettura del numero, dell’oggetto e della data dei verbali delle
deliberazioni della seduta del 24/9/201 8:

DATO atto che non sono intervenute osscrvazioni sui verbali della seduta precedente come
riportate al punto precedente;

DATO atto che non vi sono interventi sull’argomento in discussione da parte dei Consiglieri
Comunali presenti; .
VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Comunale approvato con
Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 11/7/2008 e s.m.i.;

CON voti favorevoli n. 10 — astenuto n. 1 (Consigliere Risi, in quanto assente nella precedente
seduta consiliare), espressi per alzata di mano,

DELIBERA

1) La premessa & parte integrante del presente deliberato;
Z) Di dare per letto e di approvare i verbali della seduta precedente del 24/9/2018 dalla n. 24 allan,
25;



L PRESIDENTYE

F.to come all’originale o
' . F.to come all’originale

Yoo e e e e e ok e e e R AR AR *#xk%%#%5&********w*i**§*Ek#%**************w****
CERTIFICATO DI PUBBLICAZI ONE
Certificasi dal sottoscritto Segretarie Comunale che, giusta reiazione dei Messo, copia défle persone

- ideliberazione-stata: .

Hﬁssaﬂ’ﬂho pretormxl _ =5 00 98 - regaln®__
stitit ne i gm*zmqnm&rmmmsecuhw& mnarra ﬁno aIIa scadenza.

-shov e

Buccino,

L SEGRETARIO COMUNALE

11 Responsabile Albo Pretorio
Ato Dott.ssa Margheﬁta Torraca

Fys Sabato A. Trimarco

o *;;;;**************xgﬁﬁkﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬂﬁtéﬁﬁkkﬁfﬁﬁ***w**#*wﬂﬁﬂﬁxm**x;;;*x*;;#+w*1&«*+#**++~*+*+
ESECUTIVITA’
1 sottoscritto Seg-retaxia Cbmunale'te:ﬁﬁ;a- che Id su e's.fe,sg deliberazione:
' % stata dichiarata unmed;mameme esecutwa; 3
E divenuta esecutiva per decorreuza dei termini.
Buceino, = 5 N0V, 9018 '
; ' s -HLSEg;etarin;.COmnna]e -
BT CFitol Q(_)ft’g ssa Margherita Torraca
ok dod e ve fee R ek A R RN

SR
% g

'k‘:——“:f::i‘***:k*:‘i;‘e:‘e:&***:’c*‘k*#*********k‘-ﬂe*w

=5 NOY. 2018

.

Buccino,




